

Klemsikring for dører "FINGER ALERT", profesjonell versjon

Hvis mulig, så bruk skruer ved festing på dører og karmen av tre. Tape egner seg bedre for andre materialer, som f. eks metaller og plastoverflater.

"Finger Alert Professional" skal i prinsippet ikke monteres på utsiden av ytterdører, da eksponering i forhold til elementene (spesielt frost og solvarme), over tid vil svekke produktets egenskaper.

Dersom produktet monteres på dører som åpner lengre en den maksimalgrense som er oppgitt i disse instruksjonene, så kan ikke leverandøren lastes for eventuell skade som måtte oppstå på produktet. Denne typen skade kan enkelt unngås ved montering av dørstopper.

VIKTIG!

Leverandøren kan ikke holdes ansvarlig for skade som er begrunnet i feilmontering. Les derfor monteringsveiledningen nøye og følg denne.

NB! Det er svært viktig å være presis og følge mål og avstander nøyaktig slik de er beskrevet i monteringsanvisningen.

Dører som åpner inntil 180 grader, montert UTEN klemsikring på hengslesiden; Maksimum åpning 180°

Dører som åpner inntil 180 grader, montert MED klemsikring på hengslesiden; Maksimum åpning 175°

Innfelte dører; Maksimal åpning 170°

Spesialdører; Hver enkelt dør insiseres eller måltakes for kontroll av om klemsikringen kan brukes

Maksimal dørtykkelse 7 cm

Montering på "Dør som åpner inntil 180 grader". Maksimum åpning 175°

Tegn en horisontal strek (bruk en myk blyant) 15 mm fra underkant av døren, på inn og utside. Merke også tilsvarende på karmen på begge sider. (se tegning nr 1)

På hengslesiden:

Tegne en vertikal strek 10mm fra senter av hengslene, både på dør og på karm. (se tegning nr 2)

Når det brukes tape ved montering, følges instruksjonene i den røde rammen "BRUK AV TAPE" på baksiden av dette arket.

Feste posisjoneringstapen på begge ender og den glatte siden av både "wide" (innside) og "narrow" (utside) versjon av klemsikringen. Bruk så borremaskin og borre hull med ca 20 cm mellomrom i den forsenkningen som er laget for skruene, på de forskjellige klemsikringene.

Montering på innsiden av døren:

Ta av dekkpapiret på posisjoneringstapen. Start med nedre ende av klemsikringen, ved den horisontale streken på karmen. Sørg for at kanten av klemsikringen følger nøyaktig kanten på dørrammen /karmen. (se tegning nr 3 fig A) Når du har forsikret deg om at kanten på klemsikringen, nøyaktig følger kanten av dørrammen, kan du fjerne dekkpapiret på toppen av klemsikringen og feste denne til dørrammen med posisjoneringstapen. Etter at du har kontrollert at klemsikringen er riktig plassert, kan du borre i dørrammen gjennom hullene du borret i klemsikringen. Skru så klemsikringen fast til karmen. Før neste trinn, må døren lukkes:

Bruk nå den myke blyanten til å tegne en strek på døren, nøyaktig langs kanten av klemsikringen du nettopp festet. (se tegning nr 3 fig A) Du er nå klar til å montere "clic strip" til døren. **Forsikre deg om at åpningen i "clic strip" alltid vender bort fra hengslene.** Start med denne nede ved den horisontale streken på døren. "clic strip" plasseres langs den vertikale streken på døra, helt opp til toppen og festes med posisjoneringstapen. Forsikre deg om at det ikke er fysisk kontakt mellom klemsikringen på karmen og "clic strip" på døra. Når du er sikker på at begge deler er posisjonert riktig, kan du begynne å borre hull i døra, gjennom hullene du tidligere borret i "clic strip". Du er nå klar til å skru fast "clic strip". (se tegning 3a, fig B).

Du kan nå åpne døra og klikke klemsikringen fast i "clic strip". Start på toppen og arbeide deg nedover. (se tegning nr 4)

Montering på utsiden av døren:

Lukk døren. Ta av dekkpapiret på posisjoneringstapen og monter klemsikringen til dørrammen, langs den vertikale streken du tegnet i begynnelsen. Start som tidligere ved den horisontale streken nederst. Når du nå har plassert klemsikringen langs streken og du har forsikret deg om at den er riktig plassert, kan du starte å borre hull i karmen, gjennom hullene du tidligere borret i klemsikringen. Når dette er gjort, kan du skru klemsikringen fast til døra.

Ta så av dekkpapiret på posisjoneringstapen på "clic strip" og monter denne på samme måte som klemsikringen, men nå langs streken på døra. **Husk at åpningen i "clic strip" skal vende bort fra hengslene!** (se tegning nr 5) Når du har forsikret deg om at den er riktig plassert, kan du starte å borre hull i døren, gjennom hullene du tidligere borret i "clic strip". Når dette er gjort, kan du skru "clic strip" fast til døra.

Du kan nå klikke klemsikringen fast i "clic strip". Start på toppen og arbeide deg nedover. (se tegning nr 6)

Montering på "Innfelte dører". Maksimum åpning 170°

Tegn en horisontal strek (bruk en myk blyant) 15 mm fra underkant av døren, på inn og utside. Merke også tilsvarende på karmen på begge sider.

På hengslesiden: Ta mål av avstand fra kanten av døren til senter av hengsle. Gjør det samme mellom kant av dørkarm og senter på hengsle. (tegning nr 7 fig 1)

Når det brukes tape ved montering, følges instruksjonene i den røde rammen "BRUK AV TAPE" på baksiden av dette arket.

Feste posisjoneringstapen på begge ender og den glatte siden av både "wide" innside(?) og "narrow" utside(?) versjon av klemsikringen. Bruk så borremaskin og borre hull med ca 20 cm mellomrom i den forsenkningen som er laget for skruene, på de forskjellige klemsikringene.

Fortsett montering av innside, som på "dør som åpner inntil 180 grader".